
Søknad om støtte til aktivitetspark 
 
På vegne av Grønlie velforening, sender jeg en søknad om tilskudd til å lage en 
aktivitetspark i Grønlie boligfelt i Hol. I reguleringsplanen er dette et friområde for 
ballspill og lek, et sosialt møtepunkt. Jeg har selv vokst opp i boligfeltet og der har det 
ikke vært en oppgradering av dette området på ca 30 år. I dag fremstår plassen lite 
funksjonell og er igjengrodd av ugress, busker og kratt. Sommeren 2026 har vi planlagt å 
lage dette stedet til en aktivitetspark for barn og voksne, delt inn i soner med 
fotballbane, sykkelløype, lekeområde og et fellesområde.  
 
Fotballbanen blir en gresslette med 5-er mål og sperrenett. Sykkelløypa formes til som 
en morsom løype i terrenget. Lekeområdet er tiltenkt for husker, sklie og taubane med 
godkjent støtsand som fallunderlag. På fellesområdet ønsker vi å bygge en gapahuk 
med benker og grill. Det er mange barnefamilier i boligfeltet og vi ønsker å gjøre dette til 
et hyggelig samlingspunkt for alle aldre. Dette vil bidra til økt trivsel og aktivitet i 
nærmiljøet.  
 
Prosjektet vil i stor grad gjennomføres ved hjelp av dugnad. Oppgradering av 
aktivitetsparken vil komme mange barn og familier til gode i lang tid fremover.  
 
Vi er så heldig å ha en entreprenør som stiller med gravemaskin på dugnad for å planere 
ut hele området. Grundigere beskrivelse av dette ligger i eget dokument.  
 
Etter å ha snakket med lokale firmaer i nærområdet, har vi blitt møtt med mye positivitet 
til prosjektet. Bekreftet støtte fra 10 forskjellige firmaer med 5000 kr fra hver. Så totalt 
har vi fått støtte på 50000 kr i penger. I tillegg til dette skal vi få en del av massene 
sponset fra forskjellige grave entreprenører. Så vi er omtrent i mål med budsjettet som 
omhandler utgifter for grunnarbeidet.  
 
Tilskudd fra kultur og oppvekst i Hol Kommune vil gå til innkjøp av utstyr og materiell til 
fotballbanen, sykkelløypa og lekeområdet.  
 
Oppstart blir våren 2026. Vi ser for oss å gjennomføre store deler av prosjektet 
sommeren 2026, og en siste finpuss sommeren 2027.  
 
Vi håper dere vil støtte vårt prosjekt. 
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Martin Løvstuen 
Grønlie vel  
Org nr: 923457844 


